

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛАХТИНСКАЯ УЛ. д.30
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девять тысяч триста семьдесят пять рублей 69 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,1		9375,69
ЖЭС-2					1,4		5399,77
1	1	Смена обделок лист. сталь, пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,4м (двор)	ТЕРэ4.01-07-007-01	10 м	1,4	3856,98	5399,77
		00-00004810 Лист оцинк. 0,45*1250*2000мм		лист	0,1	769,90	76,99
		00-00006195 Саморез гипрочный по дереву FT 4,2*75мм упаковка-250шт		шт	60	1,56	93,60
		00-00006190 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000м		лист	2	824,10	1648,20
Прямые затраты по разделу:							3031,89
Накладные расходы по разделу:							847,34
Сметная прибыль по разделу:							620,58
НДС 20% по разделу:							899,96
Итого по разделу, включая НДС:							5399,77
PCY					0,7		3975,92
2	1	Ремонт дерев. элементов крыш: укрепл. стропильных ног расшивкой досками с 2 стор. (кв.15)	ТЕРэ4.01-07-013-01	10 м	0,7	5679,89	3975,92
		00-00005750 Шайба кузовная 10мм		шт	1	146,25	146,25
		00-00006035 Доска профилированная 50*150*6000		м3	0,113	13208,32	1492,54
		00050737659 Болт 10*40 шт		шт	16	11,00	176,00
		00-00000442 Гвоздь строительный 120мм		кг	1	74,58	74,58
		00050735807 Штанга с полной резьбой м10 2м		шт	1	115,26	115,26
Прямые затраты по разделу:							2608,52
Накладные расходы по разделу:							406,81
Сметная прибыль по разделу:							297,94
НДС 20% по разделу:							662,65
Итого по разделу, включая НДС:							3975,92
Прямые затраты по всем разделам:							5640,41
Накладные расходы по всем разделам:							1254,15

Сметная прибыль по всем разделам:

918,52

НДС 20% по всем разделам:

1562,61

Итого по всем разделам, включая НДС:

9375,69

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин